
Posizione Partecipante Associazione Cane Punti

1 Giovannetti Jennifer C'era una volta il cane ASD Punto 46

2 Fleba Alice Dammi una zampa ASD Unia 34

3 Bottoni Claudia Centro Cinofilo il boschetto ASD Goldie 21

4 Marcomini Maura Mago Merlino ASD Malibu 20

5 Guastaferro Elena Facetodog Srl SSD Iris 17

6 Spasiano Giada Centro Cinofilo il boschetto ASD Nina 16

7 Parola Daniela Pet's Amore ASD Otto 13

8 Parola Daniela Pet's Amore ASD Giorgio 11

9 Meroni Marco Mago Merlino ASD Nebula 10

10 Dal Ponte Camilla  Benessere cinofilia ASD Naily 8

12 Cortese Alessandra Social Dog ASD Jasper 7

13 Lippa Silvia C'era una volta il cane ASD Molly 5

14 Pastanella Francesco Dammi una zampa ASD Safe 3

15 Bullo Laura Gli amici di Camilla ASD Molly 2

16 Falco Martina Facetodog Srl SSD Arwen 1

16 Ciurleo Maurizio C'era una volta il cane ASD Emy 1

17 Cocchigia Luca Attività insieme ASD Gilda 0

17 Dal Ponte Camilla  Benessere cinofilia ASD Sheena 0

17 Pegoraro Nicole Gli amici di Camilla ASD Lady 0

17 Angeli Antonella Mago Merlino ASD Artu 0

17 Conforto Stefania C'era una volta il cane ASD Balu 0

17 Palmucci Marcello Mago Merlino ASD Brenda 0

17 Carella Valentina A scuola di cani ASD Milka 0

17 Zaccardo Raffaela Centro Cinofilo il boschetto ASD Rudy 0

17 Santi Eleonora Centro Cinofilo il boschetto ASD Kylie 0

17 Conforto Stefania C'era una volta in cane ASD Balù 0

17 Bonaiti Livia Attività Insieme ASD Bechi 0

17 Greggio Federica Attività Insieme ASD Mamba 0

1 Tursi Lara Dammi una zampa ASD Ermes 43

2 Tursi Lara Dammi una zampa ASD Vega 30

3 Serenthà Luca Social Dog ASD Otto 26

4 Mari Melissa Gli amici di Camilla ASD Soraya 25

5 Angeli Antonella Mago Merlino ASD Maya 20

6 Spiezia Pietro Pet's Amore ASD Beethoven 18

7 Bertolini Ilaria Mago Merlino ASD Sky 18

8 Spasiano Giada Centro Cinofilo il boschetto ASD Nina 16

9 Montalenti Clara Pet's Amore ASD Teo 15

10 Meroni Marco Centro Cinofilo il boschetto ASD Emma 15

11 Colapinto Patrizia Social Dog ASD Jerry 14

12 Gnan Sandra Dammi una zampa ASD Perla 12

13 Brioschi Chiara Pet's Amore ASD Bea 10

14 Giambone Giuliana Mago Merlino ASD Frida 2

15 Gnan Sandra Dammi una zampa ASD Willy 1

16 Balconi Valentina Dammi una zampa ASD Fury 0

16 Facchin Jessica Dammi una zampa ASD Cloe 0

L1A

L1B



Posizione Partecipante Associazione Cane Punti

1 Brioschi Chiara Pet's Amore ASD Bea 16

2 Bramabilla Elisa Centro Cinofilo il boschetto ASD Athena 15

3 Bertolini Ilaria Mago Merlino ASD Sky 14

4 Serenthà Luca Social Dog ASD Otto 6

5 Giambone Giuliana Mago Merlino ASD Frida 4

6 Mari Melissa Gli amici di Camilla ASD Soraya 3

7 Gnan Sandra Dammi una zampa ASD Willy 2

7 Angeli Antonella Mago Merlino ASD Maya 2

8 Colapinto Patrizia Social Dog ASD Jerry 1

8 Montalenti Clara Pet's Amore ASD Teo 1

9 Gnan Sandra Dammi una zampa ASD Perla 0

1 Oliverio Andrea Facetodog Srl SSD Cocco 68

2 Cara Laura Facetodog Srl SSD Gemma 20

3 Mombrini Elisa ASA Dog ASD Kayo 17

4 Falco Martina  Facetodog Srl SSD Aragorn 15

5 Tursi Lara Dammi una zampa ASD Vega 15

6 Perossa Sara Dammi una zampa ASD Mares 13

7 Amaroli Francesco Mago Merlino ASD Roy 9

8 Tursi Lara Dammi una zampa ASD Ermes 2

9 Catoia Pasquale Facetodog Srl SSD Jerry 1

10 Pizzocaro Andrea Facetodog Srl SSD Arturo 0

1 Oliverio Andrea Facetodog SRL SSD Cocco 15

2 Heltai Daniela Mago Merlino ASD Iago 13

3 Tursi Lara Dammi una zampa ASD Vega 11

4 Falco Martina  Facetodog Srl SSD Aragorn 5

4 Amaroli Francesco Mago Merlino ASD Roy 5

5 Perossa Sara Dammi una zampa ASD Mares 2

1 Cara Laura Facetodog Srl SSD Gemma 30

2 Mombrini Elisa ASA Dog ASD Kayo 9

3 Pizzocaro Andrea Facetodog Srl SSD Arturo 6

1 Mombrini Elisa Asa Dog ASD Kayo 5
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